המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד שפיק דרבשי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתיר לב"כ המבקשת להציג בפני את כתב האישום.

הצגת כתב האישום מעידה אך ורק על העובדה כי הוגש כתב אישום שכזה כנגד המשיב ולא מעבר לכך.

על המבקשת למסור לב"כ המשיב עותק מכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]